Ausblick 19

Busbegleiter bei der KAB Seniorenwallfahrt 2025
Bei den nachfolgend aufgefiihrten Busbegleitern erhalten Sie ndhere Informationen zur Wallfahrt
und konnen sich bei ihnen auch zur Seniorenwallfahrt anmelden.

Bus

Busbegleiter

Telefon

Mail

Bamberg Stadt

Hat keinen eigenen Bus. Bus Litzendorf hélt in Bamberg.
Bitte bei Franziska Neumann (Telefon 09505-1754) anmelden.

Gundelsheim Klaus Pomp 0175-53080577 Pomp.klaus@t-online.de
Strullendorf 0951-41817

Rudolf Fortsch 09543-9040 rudolffoertsch@yahoo.de
Litzendorf Franziska Neumann 09505-1754 Franziska.neumann46@gmx.de
ScheBlitz
Burgebrach Kunigunde Hahn 09546-1479 Hahn.sfk@t-online.de
Frensdorf Hildegard Betzold  0151-15340552 Eduard.bezold@gmzx.de
Pettstadt 09546-1654
Weilersbach Anni Fibich 0162-4537576
Kirchehrenbach 09191-796799
Adelsdorf Gunda Geier 0178-8702041
Zentbechhofen 09195-1890

Lorenz Briunig 09543-5371 lorenzbracunig@t-online.de
Niirnberg Monika Lathe 0172-8048203 m-lathe@kabelmail.de

0911-440245

Pegnitz Kunigunda Haas 0162-2554965 g haas@gmx.de
Herzogenaurach 09242-1392
Reuth
Forchheim
Oberailsfeld Maria Heinlein 0160-6070997
Pottenstein 09202-813
Plech
Pautzfeld Familie Klement 0160-96707091 Fam.klement@gmx.de
Hausen 09545-950227
Erlangen
Wallenfels Helene Seidel 0160-7771152 Helene seidel@gmx.de
Kronach Barbel Luthardt 09571-4317 b.luthardt@live.de
Kulmbach
Burgkunstadt
Lichtenfels
Hirschfeld Carol Jakob 0151-21665147 Cjakob.shgnk@gmail.com
Buchberg 09261-94205
Pressig
Neukenroth
Stockheim

Rottenbach

Michael Lorz




